
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я

Третя  сесія  VІІ скликання

від 22.01.2016 року № 54

Про надання згоди на здійснення 
невід’ємних поліпшень
орендованого майна 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, рішення районної ради від 23.12.2015 року № 29 “Про Порядок 
надання згоди орендарю на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селища району”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань бюджету та 
комунальної власності, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду благодійному фонду «ЕШЕЛ» ЛЕВІ ІЦХАК БЕРДИЧІВ» 
на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого майна, що перебуває на 
балансі Центральної районної лікарні Бердичівського району Житомирської 
області за адресою: м. Бердичів, вул. Санаторна, 22, відповідно до кошторисної 
документації, розробником якої є приватне підприємство “ОВК Монтаж”, на 
граничну суму 646,916 тис. грн. з ПДВ, що становить 384,6 % від вартості 
майна, за яким воно було передано в оренду.

2. Відшкодування вартості здійснених невід’ємних поліпшень 
орендованого майна буде зараховано у випадку приватизації об’єкта оренди.

3. Здійснені благодійним фондом «ЕШЕЛ» ЛЕВІ ІЦХАК БЕРДИЧІВ»  
невід’ємні поліпшення орендованого майна понад погоджений районною 
радою граничний обсяг витрат відшкодуванню не підлягають і є спільною 
власністю територіальної громади сіл, селища Бердичівського району.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності.                

Голова ради М.Ю. Самчик


